TABELLA CODICI CER DITTA “SALERNO RECYCLING”

Allegato 1

CER

Tipologia

Peso
Specific
0

Attivita

R13 - R12

R13 - R12

R3

R3

R4

R4

kg/mc

t/d mc/d

t/a mc/a

t/d

mc/d

t/a mc/

t/d

mc/

t/a

mc/a

020104

rifiuti
plastici (ad
esclusione
degli
imballaggi)

938

9,4 10

1875 2000

020110

rifiuti
metallici

1364

8,2 6

1636 1200

070213

rifiuti
plastici

563

5,6 10

1125 2000

080318

toner per
stampa
esauriti,
diversi da
quelli di cui
alla voce
08 03 17

375

375 1000

120101

limatura e
trucioli di
materiali
ferrosi

1364

8,2 6

1636 1200

120102

polveri e
particolato
di materiali
ferrosi

1364

9,5 7

1909,1 1400

120103

limatura e
trucioli di
materiali
non ferrosi

1173

9,5 8

1909,1 1628

120104

polveri e

particolato
di materiali
non ferrosi

1091

55 5

1090,9 1000

120105

limatura e
trucioli di
materiali
plastici

375

1,9 5

375 1000

120121

corpi
d'utensile e
materiali di
rettifica
esauriti,
diversi da
quelli di cui
alla voce
12 01 20

750

1,9 3

375 500

150101

imballaggi
in carta e
cartone

188

19,7 | 105

3937,5 | 21000

150102

imballaggi
in plastica

225

5,6 25

1125 5000

fonte: http://burc.regione.campania.it




150103

imballaggi
in legno

338

10,1

30

2025

6000

150104

imballaggi
metallici

1309

98,2

75

19636,4

15000

150106

imballaggi
in materiali
misti

327

11,5

35

2290,9

7000

150107

imballaggi
in vetro

955

2,7

545,5

571

150203

assorbenti,
materiali
filtranti,
stracci e
indumenti
protettivi,
diversi da
quelli di cui
alla voce
15 02 02

375

0,8

150

400

160103

pneumatici
fuori uso

375

19

375

1000

160106

veicoli fuori
uso, non
contenenti
liquidi né
altre
componenti
pericolose

750

18,8

25

3750

5000

160112

pastiglie
per freni,
diverse da
quelle di
cui alla
voce 16 01
11

750

0,8

150

200

160116

serbatoi
per gas
liquido

750

15

300

400

160117

metalli
ferrosi

1364

21,8

16

4363,6

3200

160118

metalli non
ferrosi

818

12,3

15

24545

3000

0,4

0,5

81,8

100

160119

plastica

375

15

300

800

160122

componenti
non
specificati
altrimenti

750

7,5

10

1500

2000

0,4

0,5

75

100

0,4

0,5

75

100

160214

apparecchi
ature fuori
uso,
diverse da
quelle di
cui alle voci
da 16 02
09 a 16 02
13

563

11,3

20

2250

4000

0,3

0,5

56,3

100

0,3

0,5

56,3

100
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160216

componenti
rimossi da
apparecchi
ature fuori
uso, diversi
da quelli di
cui alla
voce 16 02
15

563

11,3

20

2250

4000

0,3

0,5

56,3

100

0,3

0,5

56,3

100

160604

batterie
alcaline
(tranne 16
06 03)

375

0,8

150

400

160605

altre
batterie ed
accumulato
ri

375

0,8

150

400

160801

catalizzator
i esauriti
contenenti
oro,
argento,
renio,
rodio,
palladio,
iridio o
platino
(tranne 16
08 07)

375

0,4

75

200

160803

catalizzator
i esauriti
contenenti
metalli di
transizione
0 composti
di metalli di
transizione,
non
specificati
altrimenti

375

0,4

75

200

160804

catalizzator
i esauriti da
cracking
catalitico
fluido
(tranne 16
08 07)

375

0,4

75

200

170201

legno

563

3,8

750

1333

170202

vetro

938

19

375

400

170203

plastica

375

19

375

1000

170401

rame,
bronzo,
ottone

1909

28,6

15

5727,3

3000

0,4

0,2

76,4

40

1,9

381,8

200

170402

alluminio

545

10,9

20

2181,8

4000

0,3

0,5

54,5

100

0,3

0,5

54,5

100

170403

piombo

2727

55

1090,9

400

170404

zinco

1091

55

1090,9

1000

170405

ferro e
acciaio

1909

286,4

150

572727

30000

170406

stagno

545

55

10

1090,9

2000
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170407

metalli misti

1636

16,4

10

3272,7

2000

170411

cavi, diversi
da quelli di
cui alla
voce 17 04
10

1500

30

20

6000

4000

2,1

1,4

420

280

2,1

1,4

420

280

170604

materiali
isolanti
diversi da
quelli di cui
alle voci 17
0601e17
06 03

375

0,8

150

400

170802

materiali da
costruzione
a base di
gesso
diversi da
quelli di cui
alla voce
17 08 01

375

11

225

600

170904

rifiuti misti
dell'attivita
di
costruzione
e
demolizion
e, diversi
da quelli di
cui alle voci
17 09 01,
170902 e
17 09 03

1.500

15

10

3000

2000

190102

materiali
ferrosi
estratti da
ceneri
pesanti

1091

4,4

872,7

800

191001

rifiuti di
ferro e
acciaio

1364

20,5

15

4090,9

3000

191002

rifiuti di
metalli non
ferrosi

1227

19,6

16

3927,3

3200

191202

metalli
ferrosi

1227

27,3

22

5454.5

4444

191203

metalli non
ferrosi

818

14,7

18

29455

3600

200101

carta e
cartone

188

9,4

50

1875

10000

200102

vetro

938

0,8

150

160

200111

prodotti
tessili

375

0,4

75

200

200134

batterie e
accumulato
ri diversi da
quelli di cui
alla voce
2001 33

375

0,4

75

200

fonte: http://burc.regione.campania.it




200136

apparecchi
ature
elettriche
ed
elettroniche
fuori uso,
diverse da
quelle di
cui alle voci
2001 21,
200123 e
2001 35

488

7,5

15

1500

3077

0,2

0,5

48,8

150

0,2

0,5

48,8

100

200138

legno,
diverso da
quello di
cui alla
voce 20 01
37

375

9,4

25

1875

5000

200139

plastica

300

4,5

15

900

3000

200140

metallo

1091

10,9

10

2181,8

2000

200307

rifiuti
ingombranti

375

2,3

450

1200

Totali

48222

846,1

925

169210

184914

4,3

4,6

869

970

55

4,9

1092,6

980

fonte: http://burc.regione.campania.it
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