## TABELLA CODICI CER DITTA "SALERNO RECYCLING"

CER		Peso	Attività  R13 - R12													
	Tip alasis		R13 - R12		R13	- R12	R	23	R	3	R4		R4	ļ.		
	Tipologia	o kg/mc	t/d	mc/d	t/a	mc/a	t/d	mc/d	t/a	mc/	t/d	mc/	t/a	mc/a		
							00	1110/ 4	υα	a	i, a	d	Va	mo, a		
020104	rifiuti plastici (ad esclusione degli imballaggi)	938	9,4	10	1875	2000										
020110	rifiuti metallici	1364	8,2	6	1636	1200										
070213	rifiuti plastici	563	5,6	10	1125	2000										
080318	toner per stampa esauriti, diversi da quelli di cui alla voce 08 03 17	375	1,9	5	375	1000										
120101	limatura e trucioli di materiali ferrosi	1364	8,2	6	1636	1200										
120102	polveri e particolato di materiali ferrosi	1364	9,5	7	1909,1	1400										
120103	limatura e trucioli di materiali non ferrosi	1173	9,5	8	1909,1	1628										
120104	polveri e particolato di materiali non ferrosi	1091	5,5	5	1090,9	1000										
120105	limatura e trucioli di materiali plastici	375	1,9	5	375	1000										
120121	corpi d'utensile e materiali di rettifica esauriti, diversi da quelli di cui alla voce 12 01 20	750	1,9	3	375	500										
150101	imballaggi in carta e cartone	188	19,7	105	3937,5	21000										
150102	imballaggi in plastica	225	5,6	25	1125	5000										

150103	imballaggi in legno	338	10,1	30	2025	6000								
150104	imballaggi metallici	1309	98,2	75	19636,4	15000								
150106	imballaggi in materiali misti	327	11,5	35	2290,9	7000								
150107	imballaggi in vetro	955	2,7	3	545,5	571								
150203	assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti protettivi, diversi da quelli di cui alla voce 15 02 02	375	0,8	2	150	400								
160103	pneumatici fuori uso	375	1,9	5	375	1000								
160106	veicoli fuori uso, non contenenti liquidi né altre componenti pericolose	750	18,8	25	3750	5000								
160112	pastiglie per freni, diverse da quelle di cui alla voce 16 01 11	750	0,8	1	150	200								
160116	serbatoi per gas liquido	750	1,5	2	300	400								
160117	metalli ferrosi	1364	21,8	16	4363,6	3200								
160118	metalli non ferrosi	818	12,3	15	2454,5	3000	0,4	0,5	81,8	100				
160119	plastica	375	1,5	4	300	800								
160122	componenti non specificati altrimenti	750	7,5	10	1500	2000	0,4	0,5	75	100	0,4	0,5	75	100
160214	apparecchi ature fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci da 16 02 09 a 16 02 13	563	11,3	20	2250	4000	0,3	0,5	56,3	100	0,3	0,5	56,3	100

160216	componenti rimossi da apparecchi ature fuori uso, diversi da quelli di cui alla voce 16 02 15	563	11,3	20	2250	4000	0,3	0,5	56,3	100	0,3	0,5	56,3	100
160604	batterie alcaline (tranne 16 06 03)	375	0,8	2	150	400								
160605	altre batterie ed accumulato ri	375	0,8	2	150	400								
160801	catalizzator i esauriti contenenti oro, argento, renio, rodio, palladio, iridio o platino (tranne 16 08 07)	375	0,4	1	75	200								
160803	catalizzator i esauriti contenenti metalli di transizione o composti di metalli di transizione, non specificati altrimenti	375	0,4	1	75	200								
160804	catalizzator i esauriti da cracking catalitico fluido (tranne 16 08 07)	375	0,4	1	75	200								
170201	legno	563	3,8	7	750	1333								
170202	vetro	938	1,9	2	375	400								
170203 170401	plastica rame, bronzo, ottone	375 1909	1,9 28,6	5 15	375 5727,3	3000	0,4	0,2	76,4	40	1,9	1	381,8	200
170402	alluminio	545	10,9	20	2181,8	4000	0,3	0,5	54,5	100	0,3	0,5	54,5	100
170403	piombo	2727	5,5	2	1090,9	400								
170404	zinco	1091	5,5	5	1090,9	1000								
170405	ferro e acciaio	1909	286,4	150	57272,7	30000								
170406	stagno	545	5,5	10	1090,9	2000								

170407	metalli misti	1636	16,4	10	3272,7	2000								
170411	cavi, diversi da quelli di cui alla voce 17 04 10	1500	30	20	6000	4000	2,1	1,4	420	280	2,1	1,4	420	280
170604	materiali isolanti diversi da quelli di cui alle voci 17 06 01 e 17 06 03	375	0,8	2	150	400								
170802	materiali da costruzione a base di gesso diversi da quelli di cui alla voce 17 08 01	375	1,1	3	225	600								
170904	rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizion e, diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03	1.500	15	10	3000	2000								
190102	materiali ferrosi estratti da ceneri pesanti	1091	4,4	4	872,7	800								
191001	rifiuti di ferro e acciaio	1364	20,5	15	4090,9	3000								
191002	rifiuti di metalli non ferrosi	1227	19,6	16	3927,3	3200								
191202	metalli ferrosi	1227	27,3	22	5454,5	4444								
191203	metalli non ferrosi	818	14,7	18	2945,5	3600								
200101	carta e cartone	188	9,4	50	1875	10000								
200102	vetro	938	0,8	1	150	160								
200111	prodotti tessili	375	0,4	1	75	200								
200134	batterie e accumulato ri diversi da quelli di cui alla voce 20 01 33	375	0,4	1	75	200								

200136	apparecchi	488	7,5	15	1500	3077	0,2	0,5	48,8	150	0,2	0,5	48,8	100
	ature													
	elettriche													
	ed elettroniche													
	fuori uso,													
	diverse da													
	quelle di													
	cui alle voci													
	20 01 21,													
	20 01 23 e													
	20 01 35													
200138	legno, diverso da quello di cui alla voce 20 01 37	375	9,4	25	1875	5000								
200139	plastica	300	4,5	15	900	3000								
200140	metallo	1091	10,9	10	2181,8	2000								
200307	rifiuti ingombranti	375	2,3	6	450	1200								
7	otali	48222	846,1	925	169210	184914	4,3	4,6	869	970	5,5	4,9	1092,6	980